
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.10.2025 № 448

м. Золотоноша

Про надання соціальної послуги супроводу
під час інклюзивного навчання асистентом дитини

Розглянувши заяву гр. Скрипиці С. Г., жительки м.Золотоноша,
вул.Є.Півня, б.8, кв.6 щодо надання соціальної послуги супроводу під час
інклюзивного навчання асистентом дитини її сина Меєра Максима
Вікторовича, 2015р.н., відповідно до Наказу Міністерства соціальної
політики України від 23.12.2021 № 718 „Про затвердження Державного
стандарту соціальної послуги супроводу під час інклюзивного навчання”,
Постанови Кабінету Міністрів України „Деякі питання діяльності центрів
надання соціальних послуг” від 03.02.2020 № 177, Постанови Кабінету
Міністрів України „Про затвердження Порядку здійснення реабілітаційних
заходів” від 19.01.2022 № 31, керуючись ст. 40 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити Золотоніському центру надання соціальних послуг
виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Неліна Л.Т) забезпечити
надання соціальної послуги супроводу під час інклюзивного навчання
шляхом укладання цивільно-правових договорів з фізичними особами, у тому
числі батьків дітей з інвалідністю, які мають право надавати соціальну
послугу, з погодинною оплатою праці.

2. Визначити, що оплата таких послуг здійснюється за рахунок:
- коштів місцевого бюджету, з погодинною ставкою 33 грн.60 коп.;
- з використанням КЕКВ 2111 „Заробітна плата”.
3. Золотоніському центру надання соціальних послуг виконавчого

комітету Золотоніської міської ради( Неліна Л.Т.):

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0072-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0072-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0072-22#Text


- забезпечити облік годин фактично наданих послуг та оформлення актів
виконаних робіт;

- здійснювати оплату відповідно до затверджених тарифів з урахуванням
податкового законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та центр надання соціальних послуг ( Неліна Л.Т.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Людмила Неліна 22537


